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Opis produktu

e Gwarancja: G024M

tadowarka bezprzewodowa Havit
owl W3041 (czarny)

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Gtebokos$¢ produktu
Wysokos$¢ produktu
Ilo$¢ portéw USB

llo$¢ portéw USB typu C
Catkowita moc wyjsciowa
Termometr

llo$¢ portéw USB typu A
Budzik

Typ wyswietlacza
Dostosowanie jasnosci
Szerokos¢ produktu
Materiaty

Wbudowany wyswietlacz
Zawartos¢ opakowania
Regulacja gtosnosci
Funkcja zegara

Ostrzezenia

Typ produktu
Kolor produktu

Waga produktu

107,99 zt
87,80 zt
LADHAVSIC0010
w3041
6939119068554
95 mm

87 mm

2

1

15w

Tak

1

Tak

LED

Tak

155 mm

ABS

Tak
tadowarka x 1
Przyciski

Tak

Przechowywac¢ z dala od
dzieci.,Produkt zawiera baterie,
ktére moga by¢ szkodliwe dla
srodowiska. Nalezy zutylizowa¢ w
odpowiednich punkach
zbidrki.,Nie wystawia¢ na
zetkniecie z otwartym ogniem lub
wysoka temperatura.
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